
^
TNll MŇE>FAKUlTNll MŇEMOCNICE

VĚCNÝ DAR (nelT) podnikatel
ev. C. Dárce:

ev. č. Obdarovaného: 0'-)ci/Cl/2-/. 2.L/-/3J'-J)

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb" občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále je
"Smlouva").

l. NEDOKLUBKO z.s.

sídlo: V Olšinách 16/82, Praha 10, 10000
IC: 26596784

(dále jen "Dárce")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: Ing. Marek Tabašek, Ph. D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
bankovní spojení:Česká národní banka;č. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25, 11.90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



FÍO
TNIKŇBFAKULTNÍ! llNEMOCNICE

VĚCNÝ DAR (nen
ev. č. Dárce:

ev. é. Obdarovaného

l.

1.1
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví
Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použit jej v souladu se Smlouvou.
Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar - VYHŘÍVANÉ PODLOŽKY (4 ks), v hodnotě
72963, - Kč (dále jen "Dar").

Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2 odst. 3 Smlouvy.
Další ustanoveni

Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.
Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy. K předání
Daru dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předání bude sepsán předávací protokol,
který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.

Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby NEONATOLOGICKÉHO ODDĚLENÍ FN
OSTRAVA. Obdarovaný se zavazuje Dar použit k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením
§ lOodst. S zákona C. 586/1992 Sb., České národní rady o daních z příjmů, v platném zněni.
Oprávnění a závazky z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce
Smluvních stran.

Závěrečná ustanovení

Dárce prohlašuje, že ke dni uzavřeni této Smlouvy je plně svéprávný, způsobilý Dar darovat a
nenachází se ve zdravotnické péči Obdarovaného a ani jinak ke dni uzavření této Smlouvy
nepřijímá a nevyužívá jeho zdravotnické nebo sociální služby.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.
Dárce souhlasí se zveřejněním svého jména a Daru v seznamu dárců.

Smluvní strany^berou na vědomí, že v případě hodnoty Daru nad 50. 000, - Ke bude celé znění
Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle-zákona c73 4~0/2015'Sb.'
o registru smluv a účinnosttéto Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejnění. - " ""' ""'
Jakákoliv^ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou
absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

sm'u,vn.'slr anms'o''nep. roh'asuj''že tuto smlouvu před le"m Podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po^vzajemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo ~za"zievn'Ě
nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

1.2

1.3

2.

2.1
2.2

2.3

2.4

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

V Praze dne 5. 9. 2022

Podpi

V Ostravě dne Ocf 09 2022

Podpis:

NEDOKLUBO z. s.
Obdarovaný

nedokl^bko
Nedoklubkoz. s.

VOIsinách8?, 10000PrahalO
IÍO:2b596784

www.nedoklubko.cz. info@nedoklubko.cz

náměstek ředitele pro techniku a
provoz

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 1790/5, 708 5; Ortra>l. fonib>

Tel. : +420 597 371 111 Fax: +420 596 917 340



^LFAIViEDIC s. r.o.
Dodavstei-

ALFAMEDiC s. r.o.
třída 5. května 458'35
373 72 Lisov

IĚ:00513QCS
Dl?:CZ00513008
Telefon' 387 994 664
Mobil
Fax: 3S7 994 603
E-mail: alfamed!C@alfamed[c.

\, WAv. s^arT;eflic. c7

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD C.J2510188
22510188

0008

ze dne: 08. 06.2022

Varisbiln; symbol:

Konstantni symbol:

Objednávka S/T. Pasdiorova

Číslo úctu-.

Datum vystaveni:
Datum spiaínosíi;
Datum uskutečněni plněni;

Forma úhrady:

Označení dodávky

)dí3é,-3íei- !C:
DIČ;

26596784

Nedoklubko z.s.
V olšinách 16/82
10000 Praha 10

r^noz-sí'.

03.08. 2022
17. 08. 2022
03.082022

PnKaze m

LÍ. cena

Konečný a ujem co:

Fakturujeme Vám:

Vyhfivaná podložka HM-13 el. regulátor
V?r, eisio2322&512
Vyhřívaná podložka HM. 13 el. regulslo'
Výr. íisio 20223513

Vyhřívaná podložka 50 x 8Q crn
Výt. c^!o 20330535 S
VyMKaná podložka 50 x 80 cm
Výr, iiElo 2&220536 S

24 300, 00

24 SOO. OO

5 250. 0Q

5 250, 00

Součet položek

CELKEWI K ÚHRADĚ

Cena %DPH

24930, 00 21%

24900, 00 21%

5250, 00 21%

5250, 00 21%

80 300, 00

DPH

5 229, 00

5229,00

1 102, 50

1102, 50

Kč Celkem

30 129, 00

30129, 00

6 352, 50

6 352, 50

12663.08 72963, 00

72 963, 00

místo určeni; FN Ostrava

Vystavil: 

i ^í. i.:X: 
i :'"ťSďcA\ D

Rnrn apsaná u Kiajskeho souau < eeskjcn Budéjo.Alch dne 23. 6. 2006 .. cdd. C vtoika 1 U94.

DO.OM,.. " ̂  upazom,. ze. pripade n^en, "ta spl^. i u.ed, ne>o n, fa^e V.. ̂ n, u. -.v. l. r. K z páleni. ̂^>, <. ..<P. ̂ o^ vyi,.
smiuvni poduty (byia^i sjednsna).

ReKapiÍLiSace DPH v K;

QRPIgtfaa+F Převzal;

EkowmEcký a infarmacni systém POHODA

Základ v Kč. Sazba

0, 00 0%
0,00 10%
0,00 15%

60 300,00 21%

Razítko:

DPH v Ki Celkem s DPH v Kt

0,00
0,00

12663, 00

0,00
0,00

72 963, 00


